TERMO DE ABERTURA

CONTRATO DE GESTÃO Nº: 002/2017 – 7,5%

PEDIDO DE COTAÇÃO

PROCESSO Nº 044/2018

OBJETO: Locação de 01 Veículo 1.0 com direção
hidráulica e ar condicionado

VOLUME I

Aos 16 dias do mês de Outubro de 2018, por ordem da diretoria executiva da
Associação Multissetorial de Usuários de Recursos Hídricos de Bacias
Hidrográficas – ABHA GESTÃO DE ÁGUAS, lavrei o presente termo de
abertura do Processo de Seleção em epígrafe, que segue instruída com a
respectiva documentação.

Outubro/2018

________________________________
Valéria de Fátima Resende

Auxiliar Administrativo